
紡織實驗室

Test Report 報告號碼: TXC2103 /2020 /LR 日期: 2021 年 01 月 15 日頁數: 五 之 一 頁

我們依照客戶的要求,根據申請者送交的樣品進行測試如下:

樣 品 敘 述 : 二件樣品如下:
(A) BROWN ＆ FRIENDS 系列 熊大懶洋洋三角靠枕
(B) BROWN ＆ FRIENDS 系列 莎莉懶洋洋三角靠枕

顏 色 : (A) 棕色 (B) 黃色

成 份 : 100% 聚酯纖維

申 請 者 : 野獸國股份有限公司

收 件 日 期 : 2020 年 12 月 29 日 和 2021 年 01 月 11 日

測 試 週 期 : 2020 年 12 月 29 日 至 2021 年 01 月 15 日

測試項目&測試方法 : 依申請者要求進行下列測試

測試結果 : 請參照下一頁結果

野獸國股份有限公司
新北市板橋區三民路 1段 210 號 12 樓
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測試結果:

特定元素之遷移

測試方法: 參考中華民國國家標準 CNS 4797-2 Z 7066-2 7.4 節, 使用感應耦合電漿分析

遷移元素 測試結果
(毫克/公斤)

最大容許含量
(毫克/公斤)

1 2 3 4
銻 (Sb) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
砷 (As) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 25
鋇 (Ba) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 1000
鎘 (Cd) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 75
鉻 (Cr) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
鉛 (Pb) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 90
汞 (Hg) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
硒 (Se) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 500
結論 通過 通過 通過 通過

樣品敘述:
1. 樣品(A)三角枕皮套咖啡色部位
2. 樣品(A)三角枕皮套米膚色部位
3. 樣品(A)三角枕皮套深咖啡色部位
4. 樣品(A)三角枕皮套白色部位

備註: 最大容許含量的明訂於中華民國國家標準 CNS 15331 S2158 表 2
報告極限值:

元素 報告極限值
(毫克/公斤)

銻 (Sb) 2
砷 (As) 1
鋇 (Ba) 1
鎘 (Cd) 1
鉻 (Cr) 1
鉛 (Pb) 1
汞 (Hg) 2
硒 (Se) 2
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測試結果:

特定元素之遷移

測試方法: 參考中華民國國家標準 CNS 4797-2 Z 7066-2 7.4 節, 使用感應耦合電漿分析

遷移元素 測試結果
(毫克/公斤)

最大容許含量
(毫克/公斤)

5 6 7 8
銻 (Sb) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
砷 (As) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 25
鋇 (Ba) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 1000
鎘 (Cd) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 75
鉻 (Cr) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
鉛 (Pb) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 90
汞 (Hg) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
硒 (Se) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 未偵測出 500
結論 通過 通過 通過 通過

樣品敘述:
5. 樣品(A)麵包小長枕皮套橘色部位
6. 樣品(A)麵包小長枕皮套膚色部位
7. 樣品(A)麵包小長枕皮套棕色部位
8. 樣品(B)三角枕皮套黃色部位

備註: 最大容許含量的明訂於中華民國國家標準 CNS 15331 S2158 表 2
報告極限值:

元素 報告極限值
(毫克/公斤)

銻 (Sb) 2
砷 (As) 1
鋇 (Ba) 1
鎘 (Cd) 1
鉻 (Cr) 1
鉛 (Pb) 1
汞 (Hg) 2
硒 (Se) 2
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測試結果:

特定元素之遷移

測試方法: 參考中華民國國家標準 CNS 4797-2 Z 7066-2 7.4 節, 使用感應耦合電漿分析

遷移元素 測試結果
(毫克/公斤)

最大容許含量
(毫克/公斤)

9+10 11 12
銻 (Sb) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
砷 (As) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 25
鋇 (Ba) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 1000
鎘 (Cd) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 75
鉻 (Cr) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
鉛 (Pb) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 90
汞 (Hg) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 60
硒 (Se) 未偵測出 未偵測出 未偵測出 500
結論 通過 通過 通過

樣品敘述:
9. 樣品(B)三角枕皮套白色部位
10.樣品(B)蛋殼小長枕皮套白色部位
11.樣品(B)三角枕皮套桔色部位
12.樣品(B)三角枕皮套黑色部位

備註: 最大容許含量的明訂於中華民國國家標準 CNS 15331 S2158 表 2
報告極限值:

元素 報告極限值
(毫克/公斤)

銻 (Sb) 2
砷 (As) 1
鋇 (Ba) 1
鎘 (Cd) 1
鉻 (Cr) 1
鉛 (Pb) 1
汞 (Hg) 2
硒 (Se) 2

以上測試由 SGS 相關實驗室執行
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樣品照片

*** 結 束 ***
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